

## Tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelut iäkkäille -hanke

Vanhus- ja vammaisneuvosto 15.09.2022 § 24  
17/05.01.01/2022

Asian valmistelija: vt. asumispalvelujen / kotihoidon esimies Marjatta Virtanen, puh. 0400 670 089.

Keski-Suomen hyvinvointialue vastaa 1.1.2023 alkaen keskisuomalaisten sosiaali-, terveys- ja pelastuspalveluista. Palvelujen valmistelu- sekä kehittämistyö etenee vauhdilla. Yksi merkittävä palvelukokonaisuus alueella tulee olemaan kotiin tarjottavat palvelut ikääntyneille. Tätä palvelukokonaisuutta kehitetään sosiaali- ja terveysministeriön rahoittamassa ”Tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelut iäkkäille” -hankkeessa, josta käytetään lyhyesti myös nimeä TulKoti – hanke.

Hankkeen keskeisenä tavoitteena on luoda alueelle yhtenäinen toimintamalli kotona asumista tukeville palveluille. Palveluja tarjotaan lähipalveluina, keskitettyinä palveluina sekä digitaalisesti etäyhteyksin. Tarkoituksena on juurruttaa jo olemassa olevia hyviä toimintamalleja ja kehittää myös uusia ratkaisuja. Työtä hankkeessa tehdään 10 hengen voimin, mutta kehittämistyöhön tarvitaan ehdottomasti myös ikääntyneitä edustavien tahojen panosta eri puolilta Keski-Suomea.

TulKoti -hankkeen projektityöntekijä tulee kertomaan ja keskustelemaan hankkeen palvelukokonaisuudesta ja painopisteistä. Projektityöntekijä ottaa vastaan palautetta ja kehittämisideoita hankkeelle. Tässä on mahdollisuus päästä vaikuttamaan, miten tulevaisuudessa kotona pärjäämistä ja arkea tuetaan.

Hankkeeseen voi halutessaan tutustua osoitteessa <https://hyvaks.fi/kehittaminen/tulevaisuuden-kotona-asumista-tukevat-palvelut-iakkaille-hanke>

Esittelijä	Vt. asumispalvelujen esimies Marjatta Virtanen
Päätösehdotus	Vanhus- ja vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi hankkeen esittelyn ja keskustele projektityöntekijän kanssa ikääntyneille kotiin annettavista palveluista.
Päätös	Merkitään tiedoksi TulKoti -hankkeen projektityöntekijän esittely hankkeesta. Käydyssä keskustelussa esiin tulleet kehittämisideat kirjattiin muistiin hankkeelle eteenpäin vietäväksi.